Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫ Й

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «24» декабря 2018 г. № 99-ахд

О внесении изменений
в Приказ от 25.12.2017 №65-ахд
«Об утверждении плана контрольных
мероприятий отдела учета и отчетности
управления образования и молодежной
политики администрации города Радужный»

В связи с производственной необходимостью i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из плана контрольных мероприятий на 2018 год МА ДОУ ДС №9 «Чебурашка»,
МАУ ДО ДС №18 «Северяночка»

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления образования и
молодежной политики администрации города Радужный.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.М.Мелкумова